МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 104

0  проведении школьного этапа Всероссийской от 30.09. 2020г.
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В целях проведения в 2020-2021 учебном году в городе Боготоле
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с
порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап олимпиады по школам с 1 октября по

1 ноября 2020 года в соответствии с методическими рекомендациями по
разработке заданий и требованиями к проведению школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.
Олимпиаду провести по следующим предметам: русский язык, литература,
английский язык, математика, информатика, история, обществознание,
право, экономика, физика, астрономия, химия, биология, физическая
культура, основы безопасности и жизнедеятельности, география, экология,
технология, мировая художественная культура.

2. Школьный этап олимпиады проводить в соответствии с порядком
проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252.

3. Школьный этап олимпиады по информатике проводить как в
традиционной форме, так и в интернет-форме по заданиям предметно-
методических комиссий регионального этапа олимпиады.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- назначить ответственных за организацию школьного этапа олимпиады и
создать школьный оргкомитет, обеспечивающий проведение школьного
этапа олимпиады;
- на странице школьных сайтов разместить календарь мероприятий
школьного этапа олимпиады по каждому предмету;
- отражать еженедельно на странице школьных сайтов результаты
проведения школьного этапа олимпиады;

- в срок до 02.11 2020г. внести результаты школьного этапа олимпиады в
базу «Одаренные дети Красноярья»
- предоставить отчет о проведении школьного этапа олимпиады в
Управление образования г. Боготола аналитику ИМО Михеевой Е.В. в срок
до 02.11.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
аналитика ИМО Михееву Е.В.

Начальник Управления
образования

С приказом ознакомлена:
Михеева Е.В.

Т.А. Еремина

Веде Е.Ф.
1 экз.